

Frisør Freqenz ApS

Frederiksgade 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jette Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Frisør Freqenz ApS Frederiksgade 45 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 27 17 84 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jette Stensballe, Skelbækvej 1, 8240 Risskov, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 59 t.kr., nemlig fra 311 t.kr. til 370 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 507.971 | 785.946 |
| 1 Personaleomkostninger | -412.279 | -679.276 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.738 | -5.793 |
| Driftsresultat | 87.954 | 100.877 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.045 | -4.552 |
| Resultat før skat | 83.909 | 96.325 |
| Skat af årets resultat | -18.740 | -22.184 |
| Årets resultat | 65.169 | 74.141 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 11.169 | 21.241 |
| Disponeret i alt | 65.169 | 74.141 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.384 | 39.122 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.384</u> | <u>39.122</u> |
| Deposita | 130.773 | 130.773 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>130.773</u> | <u>130.773</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>162.157</u> | <u>169.895</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 102.284 | 100.013 |
| Varebeholdninger i alt | <u>102.284</u> | <u>100.013</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 389 | 310 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.979 | 16.508 |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.368</u> | <u>16.818</u> |
| Likvide beholdninger | 369.930 | 311.219 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>493.582</u> | <u>428.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>655.739</u> | <u>597.945</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 144.763 | 133.594 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 323.763 | 311.494 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.346 | 1.196 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.346 | 1.196 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.245 | 24.946 |
| Selskabsskat | 14.590 | 20.988 |
| Anden gæld | 293.795 | 239.321 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 330.630 | 285.255 |
| Gældsforpligtelser i alt | 330.630 | 285.255 |
| Passiver i alt | 655.739 | 597.945 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 359.854 | 616.051 |
| Pensioner | 47.052 | 52.441 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.373</u> | <u>10.784</u> |
| | <u>412.279</u> | <u>679.276</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 133.594 | 112.353 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>11.169</u> | <u>21.241</u> |
| | <u>144.763</u> | <u>133.594</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |
| | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til Danske Bank A/S er der givet løsørepandebrev på t.kr. 400 i driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejerettigheder, som er bogført til t.kr. 31. | | |
